
CNPJ:

CPF:

1.399/2020

ANEXO RP-12 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE CONVÊNIO

ÓRGÃO PÚBLICO: Fundação Santa Casa de Misericórdia de Franca

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Fundação Santa Casa de Misericórdia de Franca

47.969.134/0001-89

ENDEREÇO E CEP: Praça Dom Pedro II, 1826 - Centro - Franca - SP - Cep 14.400-715

RESPONSÁVEL(IS) PELA OSC: Tony Graciano 

341.225.086-49

OBJETO:
Custeio de 24 leitos de enfermaria clínica, 17 leitos de UTI Adulto, 05 leitos de UTI Infantil para o enfrentamento da 

COVID-19

EXERCÍCIO: 2021

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Estadual

DOCUMENTO DATA VIGÊNCIA VALOR - R$

16/07/2020 16/07/2020 - 31/12/2021 3.816.000,00Termo de Convênio nº

Aditamento nº

Aditamento nº

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO

DATA PREVISTA PARA 

O REPASSE (2)
VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE

NÚMERO DO DOCUMENTO DE 

CRÉDITO
VALORES REPASSADOS (R$)

Aditamento nº

Aditamento nº

(A) SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR                      979.885,01 

(B) REPASSES PÚBLICOS NO EXERCÍCIO                                       - 

(C) RECEITAS COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS                          7.520,87 

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PÚBLICOS (A + B+ C + D)                      987.405,88 

(F) RECURSOS PRÓPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA                             345,20 

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO (E + F)                      987.751,08 
(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercício anterior e repassados neste exercício.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da entidade Fundação Santa Casa de Misericórdia de Franca vem indicar, na forma abaixo

detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercício/2021 bem como as despesas a pagar no exercício seguinte.



DESPESAS 

CONTABILIZADAS 

NESTE EXERCÍCIO E 

PAGAS NESTE 

EXERCÍCIO (R$) 

(I)

DESPESAS 

CONTABILIZADAS 

NESTE EXERCÍCIO 

A PAGAR EM 

EXERCÍCIOS 

SEGUINTES (R$)

         867.643,75                         - 

                          -                         - 

                          -                         - 

                          -                         - 

                          -                         - 

                          -                         - 

         119.529,78                         - 

                          -                         - 

                          -                         - 

                          -                         - 

                          -                         - 

                          -                         - 

                          -                         - 

                          -                         - 

                577,55                         - 

                          -                         - 

         987.751,08                         - 

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Estadual

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 

(8)

DESPESAS 

CONTABILIZADAS NESTE 

EXERCÍCIO

 (R$)

DESPESAS 

CONTABILIZADAS 

EM EXERCÍCIOS 

ANTERIORES E 

PAGAS NESTE 

EXERCÍCIO (R$) 

(H)

TOTAL DE 

DESPESAS PAGAS 

NESTE EXERCÍCIO 

(R$) 

(J= H + I)

Recursos humanos (5) 867.643,75                 -                                  867.643,75 

Recursos humanos (6) -                                  -                                                    - 

Medicamentos -                                  -                                                    - 

Material médico e hospitalar (*) -                                  -                                                    - 

Gêneros alimentícios -                                  -                                                    - 

Outros materiais de consumo -                                  -                                                    - 

Serviços médicos (*) 119.529,78                 -                                  119.529,78 

Outros serviços de terceiros -                                  -                                                    - 

Locação de imóveis -                                  -                                                    - 

Locações diversas -                                  -                                                    - 

Utilidades públicas (7) -                                  -                                                    - 

Combustível -                                  -                                                    - 

Bens e materiais permanentes -                                  -                                                    - 

(6) Autônomos e pessoa jurídica.

(7) Energia elétrica, água e esgoto, gás, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisições e os compromissos assumidos que não são classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisição de bens permanentes.

(9) Quando a diferença entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCIO E PAGAS NESTE EXERCÍCIO for decorrente de

descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado não deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCIO A PAGAR EM EXERCÍCIOS SEGUINTES, uma vez que tais

descontos ou multas são contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo deverá se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da área da Saúde.

Despesas Financeiras e Bancarias 577,55                        -                                         577,55 

Outras despesas -                                  -                                                    - 

TOTAL 987.751,08                 -                                  987.751,08 

Obras -                                  -                                                    - 

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a

exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão Público Parceiro.

Local e data: Franca, 11 de agosto de 2021

Responsáveis pela OSC:

 nome:

cargo :

Tony Graciano 

Presidente Voluntário 

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEL NO EXERCÍCIO                                       987.751,08 

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCÍCIO (H+I)                                       987.751,08 

(K) RECURSO PÚBLICO NÃO APLICADO [E – (J – F)] -                                                0,00 

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO PÚBLICO 

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE (K – L) -                                                0,00 

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Próprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salários, encargos e benefícios.



METAS ALCANÇADAS

2021

DATA DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 

HOLERITE, GUIA)

CNPJ/CPF CREDOR
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR

DATA 

PAGAMENTO

Nº COMPROVANTE DE 

PAGAMENTO ( transf. 

Bancaria)

31/05/2021 Folha de Pagamento 157.858.308-09 ADELIA DE FATIMA DUARTE COELHO 1 Recursos humanos (5)        2.287,59 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 173.630.078-45 ADRIANA APARECIDA SILVA 1 Recursos humanos (5)        1.844,53 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 278.917.328-17 ADRIANA CRISTINA MICHELETTI 1 Recursos humanos (5)        6.007,37 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 034.654.016-03 ADRIANE SANTOS PEREIRA 1 Recursos humanos (5)        4.264,95 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 408.199.358-08 ALEXANDRE DE OLIVEIRA ROSA 1 Recursos humanos (5)        2.222,15 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 445.243.958-65 ALEXSANDER VILELA DE FARIA JUNIOR 1 Recursos humanos (5)        1.350,21 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 316.069.258-22 ALINE FRADIQUE DIAS 1 Recursos humanos (5)        2.282,26 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 445.885.548-40 AMANDA APARECIDA PULHEIS BASSI 1 Recursos humanos (5)        3.661,77 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 350.463.018-30
AMANDA CRISTINA TEIXEIRA 

FRANCISCONI
1 Recursos humanos (5)        3.409,80 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 389.231.768-26 AMANDA DA SILVA SOUZA 1 Recursos humanos (5)        2.061,44 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 432.952.098-20 ANA CAROLINA DE PAULA CINTRA 1 Recursos humanos (5)        4.121,47 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 461.944.058-21 ANA CAROLINA SANTOS DE OLIVEIRA 1 Recursos humanos (5)        2.300,92 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 178.598.188-92 ANA CRISTINA DE PAULA XAVIER 1 Recursos humanos (5)        4.374,50 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 279.229.678-02
ANA LUIZA MARQUES DE MENDONCA 

SENE
1 Recursos humanos (5)        4.515,63 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 418.346.558-38 ANA PAULA CRISTINA DE SOUZA 1 Recursos humanos (5)        4.338,37 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 358.474.118-12
ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA 

LOPES
1 Recursos humanos (5)        2.292,48 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 466.871.928-50 ANALIA APARECIDA NEVES SEVERINO 1 Recursos humanos (5)        4.374,77 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 224.776.468-18 ANDREIA DE BRITO SILVA 1 Recursos humanos (5)        2.256,16 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 213.007.138-44
ANDRESA DE CAMPOS FERREIRA 

AMARAL
1 Recursos humanos (5)        1.949,37 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 340.771.288-03 ANDRESSA CRISTIANA NEVES 1 Recursos humanos (5)        1.949,37 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 218.252.968-39 ARLETE LOPES MARTINS 1 Recursos humanos (5)        2.320,73 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 410.691.038-10 BEATRIZ MARQUES DO PRADO 1 Recursos humanos (5)        2.980,80 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 466.638.978-45 BIANCA APARECIDA FIGUEIREDO 1 Recursos humanos (5)        4.348,47 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 444.289.128-11 BIANCA PEREIRA PINHEIRO 1 Recursos humanos (5)        1.949,37 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 450.579.368-08 BRENDA ALVES VALERIO 1 Recursos humanos (5)        1.949,37 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 408.445.278-58 BRENDA JAINEFFER MENDES OLIVEIRA 1 Recursos humanos (5)        1.913,18 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 076.315.166-18 CAMILA APARECIDA SILVA 1 Recursos humanos (5)        3.451,91 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 450.880.458-67 CAROLINY CRISTINA SOUZA OLIVEIRA 1 Recursos humanos (5)           914,75 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 081.495.298-45 CLAUDAIR MANOEL DA SILVA MELO 1 Recursos humanos (5)        1.949,37 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 325.306.328-39
CLAUDIA APARECIDA G DA SILVEIRA 

BASTOS
1 Recursos humanos (5)        1.949,37 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 049.270.406-66
CLOTILDE APARECIDA BORGES 

RAMOS
1 Recursos humanos (5)        1.949,37 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 151.702.428-59 CRISTIANA LUIZA AVILA DE OLIVEIRA 1 Recursos humanos (5)        2.322,27 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 115.439.356-99 CRISTIANI CAROLINE CARVALHO 1 Recursos humanos (5)        3.908,26 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 336.041.678-33 DAIANE MARQUES FERREIRA 1 Recursos humanos (5)        3.655,58 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 309.508.348-31 DAIANE SOARES POLICARPIO 1 Recursos humanos (5)        2.299,63 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 177.137.168-40
DENISE EUGENIA FERRARI 

GONCALVES
1 Recursos humanos (5)        1.949,37 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 150.853.298-21 ELAINE CRISTINA DE MOURA ASSIS 1 Recursos humanos (5)        1.949,37 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 186.565.078-18 ELIANA BARBOSA DA SILVA 1 Recursos humanos (5)        1.820,51 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 406.524.898-18 ERICA ANGELA RAMOS DA SILVA 1 Recursos humanos (5)        2.195,56 07/06/2021 60701

Custeio de 24 leitos de enfermaria clínica, 17 leitos de UTI Adulto, 05 leitos de UTI Infantil para o enfrentamento da COVID-19
OBJETO:

EXERCÍCIO:

ANEXO RP - 12 - COMPLEMENTAR - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE CONVÊNIO

ÓRGÃO PÚBLICO: Secretária do Estado de Saúde

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Estadual

ORGANIZAÇÃO  DA SOCIEDADE CIVIL: Fundação Santa Casa de Misericórdia de Franca

47.969.134/0001-89

Enfrentamento da COVID-19

CNPJ:

341.225.086-49CPF:

ENDEREÇO E CEP: Praça Dom Pedro II, 1826 - Centro - Franca - SP - Cep 14.400-715

RESPONSÁVEL(IS) PELA OSC: Tony Graciano 



DATA DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 

HOLERITE, GUIA)

CNPJ/CPF CREDOR
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR

DATA 

PAGAMENTO

Nº COMPROVANTE DE 

PAGAMENTO ( transf. 

Bancaria)

31/05/2021 Folha de Pagamento 141.217.556-93 ERIKA ALVES DE JESUS 1 Recursos humanos (5)        1.949,37 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 439.007.548-96 EVELYN EDUARDA GOMES SILVA 1 Recursos humanos (5)        2.150,74 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 201.483.558-62 FABIANA DA COSTA SERAFIM 1 Recursos humanos (5)        3.392,62 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 374.581.828-81 FERNANDA BERNARDINO DA SILVA 1 Recursos humanos (5)        2.208,25 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 368.499.698-03 FLAVIA CAPALBO POLI 1 Recursos humanos (5)        3.400,17 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 470.175.558-30 FLAVIA LIZ LEMES 1 Recursos humanos (5)        3.721,16 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 268.995.498-24 FLAVIA MACHADO FURCO MONTANINI 1 Recursos humanos (5)        3.780,43 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 438.971.838-03 FLAVIANA CRISTINA ROCHA 1 Recursos humanos (5)        1.943,87 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 477.124.698-06 FRANCIELI SANTANA 1 Recursos humanos (5)        1.943,87 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 458.429.168-35 FRANCIELLE CRISTINA DINIZ 1 Recursos humanos (5)        2.822,37 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 355.074.768-37 GABRIEL CARVALHO RIBEIRO 1 Recursos humanos (5)        4.226,04 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 454.230.428-01 GABRIEL CRECENSCIO 1 Recursos humanos (5)        2.229,78 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 419.008.138-82 GABRIELA APARECIDA DE SOUSA 1 Recursos humanos (5)        1.949,37 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 438.524.148-14 GEISA DE OLIVEIRA SOARES 1 Recursos humanos (5)        2.288,53 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 121.426.306-26 GUILHERME ALVES INACIO 1 Recursos humanos (5)        4.112,62 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 340.707.658-40 GUSTAVO CINTRA MOURA 1 Recursos humanos (5)        4.385,42 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 447.670.078-01 HELENA BUESS DE ANDRADE TONIN 1 Recursos humanos (5)        2.822,37 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 416.949.988-35 HELTON HENRIQUE OLIVEIRA 1 Recursos humanos (5)        2.135,54 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 393.518.998-29 HIGOR MENDES DE SOUSA 1 Recursos humanos (5)        3.671,66 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 155.599.028-29
ILMA RODRIGUES DA GRACA 

MEDEIROS
1 Recursos humanos (5)        2.079,11 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 434.823.738-76 ISABELA DOMENEGUETI FIGUEIRA 1 Recursos humanos (5)        3.958,30 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 358.979.198-52 JANAINA YARA SANTANA ELIAS DAVID 1 Recursos humanos (5)        3.889,21 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 253.954.638-28
JANE MARA HERNANDES GARCIA 

BARBOSA
1 Recursos humanos (5)        1.690,34 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 358.513.838-10 JAQUELINE CRISTINE DELFINO 1 Recursos humanos (5)        1.949,37 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 405.897.698-55
JENIFFER CRISTINA DE SOUZA 

NARCIZO
1 Recursos humanos (5)            35,87 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 366.006.058-55 JESSICA CARVALHO BORGES 1 Recursos humanos (5)        3.637,15 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 228.483.148-69 JOANA DARC FAUSTINA DE OLIVEIRA 1 Recursos humanos (5)           914,75 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 447.650.098-66 JOAO VITOR DE OLIVEIRA SILVA 1 Recursos humanos (5)        2.190,08 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 273.018.578-02 JOELMA APARECIDA CINTRA E SOUZA 1 Recursos humanos (5)        3.712,88 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 346.188.658-06
JOSANA CARLA APARECIDA MOREIRA 

CLE
1 Recursos humanos (5)        1.949,37 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 463.519.128-14 JULIA CRISTINA GONCALVES MENDES 1 Recursos humanos (5)        1.866,53 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 385.561.018-52 JULIA ZANARDO MACHADO 1 Recursos humanos (5)        1.949,37 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 291.878.898-89 JULIANA DE PAULA RETUCCI 1 Recursos humanos (5)        1.949,37 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 409.441.818-05 JULIENE MAIRA FERNANDES 1 Recursos humanos (5)        2.320,41 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 274.335.128-45 JULIO CEZAR ARAUJO DOS SANTOS 1 Recursos humanos (5)        2.312,77 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 433.885.288-70 KAMILLA ARAGAO ROSA 1 Recursos humanos (5)        4.048,84 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 406.578.358-54 KATIA TRISTAO DE MELO 1 Recursos humanos (5)        1.861,03 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 458.218.446-49 LAERCIO GARCIA DA SILVA 1 Recursos humanos (5)        2.303,91 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 324.157.498-93 LARA CRISTINA PEREIRA DE ANDRADE 1 Recursos humanos (5)        2.380,55 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 454.861.488-52 LARA SILVA GUEDES CRUZ 1 Recursos humanos (5)        1.943,87 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 419.117.268-97 LARISSA SILVA JARDINI 1 Recursos humanos (5)        1.820,51 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 324.644.348-33 LAVINIA NATALI CARLOS 1 Recursos humanos (5)        2.128,69 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 248.055.418-06 LEDA RENATA JUNQUEIRA 1 Recursos humanos (5)        4.269,05 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 417.004.968-32 LETICIA BARCI LIZO 1 Recursos humanos (5)        1.949,37 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 447.584.918-79
LETICIA CAROLINE NORBERTO DE 

CAMARGO
1 Recursos humanos (5)        2.328,10 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 416.999.188-56 LUAMA ANGELICA DAMASCENO 1 Recursos humanos (5)        1.932,87 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 419.686.838-01 LUARA FERREIRA BENEDITO 1 Recursos humanos (5)        1.884,48 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 040.554.636-00 LUCIANE DA SILVA 1 Recursos humanos (5)        1.861,37 07/06/2021 60701



DATA DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 

HOLERITE, GUIA)

CNPJ/CPF CREDOR
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR

DATA 

PAGAMENTO

Nº COMPROVANTE DE 

PAGAMENTO ( transf. 

Bancaria)

31/05/2021 Folha de Pagamento 949.849.566-15 LUCIMEIRE PEIXOTO 1 Recursos humanos (5)        2.270,82 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 368.258.948-11 MAIDA CAMILA FERNANDES DA SILVA 1 Recursos humanos (5)           914,75 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 376.654.528-09 MARCELLA GREGORUTTI LEITE 1 Recursos humanos (5)        3.985,03 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 347.341.328-36 MARCELO FREDMAN 1 Recursos humanos (5)        1.927,68 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 423.571.098-23 MARCUS BRENNO CENDRETE 1 Recursos humanos (5)        2.251,42 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 975.798.583-04
MARIA MADALENA DA CONCEICAO 

ALVES
1 Recursos humanos (5)        2.292,48 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 436.202.758-07 MARIANA CRISTINA DE SOUSA SILVA 1 Recursos humanos (5)        4.339,03 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 446.602.138-46 MARIANA PAULA SIMOES 1 Recursos humanos (5)        3.749,63 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 402.783.568-93 MARIANY GIMENES LEMOS 1 Recursos humanos (5)        3.930,70 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 325.838.358-82
MARILENE SILVA FERREIRA DE 

CAMARGOS
1 Recursos humanos (5)        2.295,24 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 430.266.838-50
MARINARA GABRIELE GARCIA 

MARTINS
1 Recursos humanos (5)        4.344,73 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 492.882.768-66 MATEUS ANDERSON DE OLIVEIRA 1 Recursos humanos (5)        2.822,37 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 459.589.918-17 MELISSA NATALY HERCULINO 1 Recursos humanos (5)        2.249,48 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 286.845.848-30
MICHELE DOS SANTOS GONZAGA 

RAMOS
1 Recursos humanos (5)        3.760,59 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 408.660.738-76 MIKAELI LIMA DE SOUZA 1 Recursos humanos (5)        1.993,88 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 221.566.578-58 MILENE MORIGE TAVEIRA 1 Recursos humanos (5)           297,49 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 309.894.148-09 MISLAINE BATISTA DE OLIVEIRA 1 Recursos humanos (5)           914,75 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 332.723.398-50
MONICA APARECIDA FARIA DE SOUSA 

RODRIGUE
1 Recursos humanos (5)        3.105,71 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 399.593.838-81 NAYANE KELLEN LIMA SOUZA 1 Recursos humanos (5)        2.137,25 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 459.612.968-14 PAMELA APARECIDA GIEGA 1 Recursos humanos (5)        3.721,16 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 161.441.418-12
PATRICIA LESSA DE OLIVEIRA PRETO 

DUARTE
1 Recursos humanos (5)        2.248,38 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 325.680.008-48 PATRICIA SANTOS FERNANDES 1 Recursos humanos (5)        2.244,35 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 340.203.348-89
PATRICIA TEOFILO DE CARVALHO 

ARAUJO
1 Recursos humanos (5)        2.244,43 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 394.198.838-76 PEDRO LUCAS SILVA PEREIRA 1 Recursos humanos (5)        3.622,84 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 426.399.678-00 PRISCILA MONICKE CARDOSO 1 Recursos humanos (5)        1.949,37 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 462.278.208-14 RAFAELA BANHARELLI BORASCHI 1 Recursos humanos (5)        1.938,37 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 086.052.648-88
REGINA APARECIDA PEREIRA MORAES 

DIAS
1 Recursos humanos (5)        3.960,15 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 308.344.568-77 RENATA BARROS MENDES 1 Recursos humanos (5)        3.778,03 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 186.441.488-00 RITA DE CASSIA VILACA 1 Recursos humanos (5)        2.306,75 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 144.408.448-80 ROSANA CORTES BIZZI VISCONTE 1 Recursos humanos (5)        2.311,28 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 219.425.558-30 ROSIMAR FERNANDES 1 Recursos humanos (5)        2.295,21 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 215.115.808-01 SABRINA ANDREA DE OLIVEIRA SILVA 1 Recursos humanos (5)        1.861,03 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 150.861.078-90 SANDRA APARECIDA ALVES 1 Recursos humanos (5)        2.299,03 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 156.151.758-50 SANDRA REGINA DA SILVA 1 Recursos humanos (5)        4.366,07 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 304.040.688-47 SHEILA ABRAO DA PAIXAO MORAIS 1 Recursos humanos (5)        1.979,34 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 389.670.548-23
SHEILA CRISTINA ANDRADE 

NASCIMENTO
1 Recursos humanos (5)        1.949,37 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 260.456.328-26 SILVANEIDE DE OLIVEIRA LOPES 1 Recursos humanos (5)        3.553,42 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 261.292.658-59 SOLANGE FALEIROS FARIA 1 Recursos humanos (5)        1.949,37 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 421.104.108-84 TAMARA APARECIDA BORGES 1 Recursos humanos (5)        3.949,45 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 427.860.018-62 TASSIANE FERNANDA DA SILVA 1 Recursos humanos (5)        2.059,61 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 229.066.768-45 TATIANE CRISTINA SILVEIRA MARCONI 1 Recursos humanos (5)        3.749,59 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 178.658.798-06 VANESSA DE PAULA REIS SAKUGAVA 1 Recursos humanos (5)        3.068,97 07/06/2021 60701

31/05/2021 Folha de Pagamento 351.112.318-62 WALERIA MIGUEL COELHO 1 Recursos humanos (5)        3.905,75 07/06/2021 60701

31/05/2021 Repasses FGTS FGTS 1 Recursos humanos (5)      27.840,80 07/06/2021 555113000008036

31/05/2021 Repasses INSS INSS 1 Recursos humanos (5)      32.202,88 07/06/2021 555113000008036

31/05/2021 206129 45.309.606/0001-41 Unimed 1 Recursos humanos (5)        5.926,16 07/06/2021 555113000008036

31/05/2021 46660 10.673.394/0001-00 SysproCard 1 Recursos humanos (5)        6.641,48 07/06/2021 555113000008036

17/06/2021 21 29.842.250/0001-50 A & H Saude Ltda 7 Serviços médicos (*)        4.629,24 29/06/2021 26338
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16/06/2021 47 30.059.321/0001-22 A C F Azarias Servicos Medicos 7 Serviços médicos (*)        6.360,00 29/06/2021 26330

16/06/2021 191 28.289.448/0001-96 ACN Clin - Assistencia Medica Eireli - ME 7 Serviços médicos (*)        2.763,60 29/06/2021 26338

18/06/2021 229 33.218.101/0001-92 Ari Silvio Fernandes dos Santos Filho Eireli 7 Serviços médicos (*)           630,00 29/06/2021 26338

17/06/2021 52 34.263.497/0001-52 B.A.F. Junqueira Servicos Medicos 7 Serviços médicos (*)        3.150,00 29/06/2021 26338

17/06/2021 5016 10.748.806/0001-16 Baptista e Mattos Servicos Medicos Ltda 7 Serviços médicos (*)        3.153,36 29/06/2021 26330

16/06/2021 102 32.287.814/0001-45 Bianca Fadul de Oliveira Peixoto Eireli 7 Serviços médicos (*)        2.340,00 29/06/2021 26338

16/06/2021 279 26.652.182/0001-79 Bruna do Valle Silva Eireli - Me 7 Serviços médicos (*)        1.464,06 29/06/2021 26338

16/06/2021 111 33.484.665/0001-77 Clinica Medica Cuidar Ltda 7 Serviços médicos (*)        1.576,68 29/06/2021 26338

17/06/2021 645 22.767.494/0001-77
Clinica Medica Espirito Santo da Silva & 

Fracalozzi S/S
7 Serviços médicos (*)        2.865,72 29/06/2021 26330

16/06/2021 249 20.487.181/0001-30 Curae Servicos Medicos Ltda 7 Serviços médicos (*)        2.928,12 29/06/2021 26338

18/06/2021 55 37.337.340/0001-12 Emilio Bolzani Atividade Medica Ltda 7 Serviços médicos (*)        5.015,01 29/06/2021 26338

16/06/2021 452 19.224.802/0001-03
Eng Clin - Assessoria em Seguranca do 

Trabalho e Medicina Ltda
7 Serviços médicos (*)        1.513,98 29/06/2021 26330

17/06/2021 6 40.624.376/0001-91 F S M Naques Ltda 7 Serviços médicos (*)           480,00 29/06/2021 26338

17/06/2021 20 38.493.707/0001-50 Gisele M Ferreira Ltda 7 Serviços médicos (*)        8.280,00 29/06/2021 26338

16/06/2021 206 32.489.265/0001-91 Harmonize Servicos Medicos Ltda 7 Serviços médicos (*)           480,00 29/06/2021 26338

16/06/2021 12 38.322.044/0001-00

M.I.C. Clinica Medica de Consulta e 

Tratamento Intensivo e Cirurgicos 

Realizados

7 Serviços médicos (*)        5.460,00 29/06/2021 26338

17/06/2021 13 36.527.404/0001-85 M.L.S. Clinica Medica Ltda 7 Serviços médicos (*)        1.560,00 29/06/2021 26338

16/06/2021 9 40.155.259/0001-26 MLS Servicos Medicos LTDA 7 Serviços médicos (*)        3.175,20 29/06/2021 26338

16/06/2021 30 32.468.473/0001-04 MN & MN Servicos Medicos Ltda 7 Serviços médicos (*)        2.340,00 29/06/2021 26338

16/06/2021 190 29.015.221/0001-15
Montalbini e Cury Servicos Medicos Ltda - 

ME
7 Serviços médicos (*)      18.960,00 29/06/2021 26338

16/06/2021 130 29.478.038/0001-56 NR Pro Saude Ltda 7 Serviços médicos (*)        1.639,01 29/06/2021 26338

16/06/2021 22 37.382.601/0001-16 Renata de Oliveira Taveira 7 Serviços médicos (*)        4.290,00 29/06/2021 26338

16/06/2021 26 31.931.138/0001-38 Velloso Servicos Medicos Ltda 7 Serviços médicos (*)        1.411,06 29/06/2021 26330

18/06/2021 38 28.289.620/0001-01 Medicina Tomaz Clinica Medica Ltda 7 Serviços médicos (*)        5.909,40 29/06/2021 26338

18/06/2021 12 40.007.323/0001-21 M C F Zanelato Servicos Medicos Ltda 7 Serviços médicos (*)        1.432,86 29/06/2021 26330

22/06/2021 37 35.950.184/0001-35 DSB Servicos Medicos Ltda 7 Serviços médicos (*)        1.584,00 29/06/2021 26338

22/06/2021 20 40.284.255/0001-48 VMM Atividades Medicas Ltda 7 Serviços médicos (*)        1.680,00 29/06/2021 26330

23/06/2021 40 30.479.812/0001-22 HF Servicos Medicos Hospitalares Ltda 7 Serviços médicos (*)        2.595,60 29/06/2021 26338

23/06/2021 11 36.996.491/0001-10 Clinica Medica Cerruti Ltda 7 Serviços médicos (*)      12.895,74 29/06/2021 26338

28/06/2021 84 33.446.041/0001-65 Vilar & Trindade Servicos Medicos SS 7 Serviços médicos (*)        1.631,11 29/06/2021 26330

30/06/2021 Folha de Pagamento 157.858.308-09 ADELIA DE FATIMA DUARTE COELHO 1 Recursos humanos (5)        2.383,86 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 173.630.078-45 ADRIANA APARECIDA SILVA 1 Recursos humanos (5)        1.808,65 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 322.879.888-74
ADRIANA IZABEL PEREIRA DE 

OLIVEIRA
1 Recursos humanos (5)           992,74 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 034.654.016-03 ADRIANE SANTOS PEREIRA 1 Recursos humanos (5)        4.429,08 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 449.877.728-09 AIECHA TIEMI RICI SHIRAMIZU 1 Recursos humanos (5)        2.092,73 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 364.659.838-77 ALAN BORGES MARTINS 1 Recursos humanos (5)        1.117,61 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 366.779.838-54 ALEIXO MARQUES DE CASTRO 1 Recursos humanos (5)        1.636,00 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 904.845.336-49 ALESSANDRA DE SOUZA BONETI 1 Recursos humanos (5)        3.862,80 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 172.189.178-10
ALESSANDRA FERREIRA DE SOUZA 

MATOS
1 Recursos humanos (5)        2.011,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 408.199.358-08 ALEXANDRE DE OLIVEIRA ROSA 1 Recursos humanos (5)        2.189,28 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 445.243.958-65 ALEXSANDER VILELA DE FARIA JUNIOR 1 Recursos humanos (5)        2.836,59 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 316.069.258-22 ALINE FRADIQUE DIAS 1 Recursos humanos (5)        2.375,75 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 333.188.508-88 ALINE RIBEIRO CINTRA 1 Recursos humanos (5)        3.569,98 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 445.885.548-40 AMANDA APARECIDA PULHEIS BASSI 1 Recursos humanos (5)        3.697,18 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 442.118.928-60 AMANDA CRISTINA MORAIS DA SILVA 1 Recursos humanos (5)        1.925,13 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 350.463.018-30
AMANDA CRISTINA TEIXEIRA 

FRANCISCONI
1 Recursos humanos (5)        3.526,79 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 389.231.768-26 AMANDA DA SILVA SOUZA 1 Recursos humanos (5)        2.132,02 06/07/2021 70601
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30/06/2021 Folha de Pagamento 432.952.098-20 ANA CAROLINA DE PAULA CINTRA 1 Recursos humanos (5)        4.366,06 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 461.944.058-21 ANA CAROLINA SANTOS DE OLIVEIRA 1 Recursos humanos (5)        2.315,08 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 178.598.188-92 ANA CRISTINA DE PAULA XAVIER 1 Recursos humanos (5)        4.361,46 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 377.075.838-25 ANA LAURA NERES CRUZ 1 Recursos humanos (5)        2.011,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 456.019.358-40 ANA LAURA SABINO CRUZ 1 Recursos humanos (5)        1.821,35 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 279.229.678-02
ANA LUIZA MARQUES DE MENDONCA 

SENE
1 Recursos humanos (5)        4.707,46 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 418.346.558-38 ANA PAULA CRISTINA DE SOUZA 1 Recursos humanos (5)        4.416,26 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 444.597.098-05 ANA PAULA PENTEADO SILVEIRA 1 Recursos humanos (5)        1.925,14 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 359.971.488-66 ANA PAULA RIBEIRO 1 Recursos humanos (5)           970,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 358.474.118-12
ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA 

LOPES
1 Recursos humanos (5)        2.363,50 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 466.871.928-50 ANALIA APARECIDA NEVES SEVERINO 1 Recursos humanos (5)        4.292,15 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 224.776.468-18 ANDREIA DE BRITO SILVA 1 Recursos humanos (5)        2.294,02 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 213.007.138-44
ANDRESA DE CAMPOS FERREIRA 

AMARAL
1 Recursos humanos (5)        2.011,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 340.771.288-03 ANDRESSA CRISTIANA NEVES 1 Recursos humanos (5)        2.000,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 495.785.158-12 ANNA LETICIA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 1 Recursos humanos (5)        1.078,92 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 700.332.111-40
ANNY KEROLLAYNE MIGUELETI A  

BERTANHA
1 Recursos humanos (5)        3.633,87 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 218.252.968-39 ARLETE LOPES MARTINS 1 Recursos humanos (5)        2.390,94 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 410.691.038-10 BEATRIZ MARQUES DO PRADO 1 Recursos humanos (5)        3.081,18 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 466.638.978-45 BIANCA APARECIDA FIGUEIREDO 1 Recursos humanos (5)        4.379,46 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 444.289.128-11 BIANCA PEREIRA PINHEIRO 1 Recursos humanos (5)        2.000,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 450.579.368-08 BRENDA ALVES VALERIO 1 Recursos humanos (5)        2.011,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 408.445.278-58 BRENDA JAINEFFER MENDES OLIVEIRA 1 Recursos humanos (5)        1.967,62 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 443.716.638-85
BRUNA EDUARDA PENEGONDI 

HIPOLITO
1 Recursos humanos (5)        2.005,82 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 095.045.826-05 BRUNA MAYARA ARAUJO NASCIMENTO 1 Recursos humanos (5)        1.962,96 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 103.059.536-48 CAMILA ANDRADE SANTOS 1 Recursos humanos (5)        1.140,84 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 076.315.166-18 CAMILA APARECIDA SILVA 1 Recursos humanos (5)        3.291,63 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 310.074.238-97 CARMEN CELIA DA SILVA 1 Recursos humanos (5)        2.011,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 437.338.338-30
CAROLINA HELENA CERQUEIRA 

SALOMAO
1 Recursos humanos (5)        4.260,16 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 450.880.458-67 CAROLINY CRISTINA SOUZA OLIVEIRA 1 Recursos humanos (5)        1.976,57 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 223.786.038-60 CHARLENE TEIXEIRA SAMPAIO 1 Recursos humanos (5)        4.391,88 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 081.495.298-45 CLAUDAIR MANOEL DA SILVA MELO 1 Recursos humanos (5)        2.011,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 325.306.328-39
CLAUDIA APARECIDA G DA SILVEIRA 

BASTOS
1 Recursos humanos (5)        2.000,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 422.639.248-50 CLAUDIA REIS DE ATHAYDE 1 Recursos humanos (5)        1.962,96 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 005.935.206-02 CLAUDIA ROBERTA SILVA 1 Recursos humanos (5)        2.202,97 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 373.827.168-64 CLEO RAFAELA MOREIRA BONINI 1 Recursos humanos (5)        1.883,13 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 049.270.406-66
CLOTILDE APARECIDA BORGES 

RAMOS
1 Recursos humanos (5)        2.011,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 151.702.428-59 CRISTIANA LUIZA AVILA DE OLIVEIRA 1 Recursos humanos (5)        2.394,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 364.840.138-61 CRISTIANE CAROLINA FARIA COSTA 1 Recursos humanos (5)        2.293,60 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 115.439.356-99 CRISTIANI CAROLINE CARVALHO 1 Recursos humanos (5)        3.832,10 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 069.111.646-64 CRISTINA DAMASCENO ROSA 1 Recursos humanos (5)           606,89 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 336.041.678-33 DAIANE MARQUES FERREIRA 1 Recursos humanos (5)        3.726,81 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 309.508.348-31 DAIANE SOARES POLICARPIO 1 Recursos humanos (5)        2.395,37 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 322.199.078-21 DANIELA DE OLIVEIRA MARCONDES 1 Recursos humanos (5)        2.011,32 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 177.137.168-40
DENISE EUGENIA FERRARI 

GONCALVES
1 Recursos humanos (5)        2.011,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 415.865.778-40
EDUARDA VITORIA DE OLIVEIRA 

FREITAS
1 Recursos humanos (5)        1.078,92 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 150.853.298-21 ELAINE CRISTINA DE MOURA ASSIS 1 Recursos humanos (5)        2.011,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 311.889.468-70 ELAINE GABRIEL FRADIQUE 1 Recursos humanos (5)        2.393,79 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 186.565.078-18 ELIANA BARBOSA DA SILVA 1 Recursos humanos (5)        2.011,31 06/07/2021 70601
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30/06/2021 Folha de Pagamento 112.031.896-30 ELISA CARRIJO DE ANDRADE 1 Recursos humanos (5)        1.636,00 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 159.846.838-30 ELIZABETH LOPES DE OLIVEIRA 1 Recursos humanos (5)        3.504,43 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 200.575.138-30 EMERSON DOS REIS AMARAL 1 Recursos humanos (5)        2.092,73 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 406.524.898-18 ERICA ANGELA RAMOS DA SILVA 1 Recursos humanos (5)        2.333,28 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 141.217.556-93 ERIKA ALVES DE JESUS 1 Recursos humanos (5)        2.011,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 439.007.548-96 EVELYN EDUARDA GOMES SILVA 1 Recursos humanos (5)        2.295,55 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 055.707.046-55
FABIANA APARECIDA PIMENTA 

FERREIRA DA SI
1 Recursos humanos (5)        1.078,92 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 201.483.558-62 FABIANA DA COSTA SERAFIM 1 Recursos humanos (5)        3.448,99 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 417.997.878-42 FELIPE HENRIQUE TERRA 1 Recursos humanos (5)        2.324,18 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 374.581.828-81 FERNANDA BERNARDINO DA SILVA 1 Recursos humanos (5)        2.280,19 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 368.499.698-03 FLAVIA CAPALBO POLI 1 Recursos humanos (5)        1.653,77 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 061.468.866-37 FLAVIA DE LIMA VIANA 1 Recursos humanos (5)        2.193,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 470.175.558-30 FLAVIA LIZ LEMES 1 Recursos humanos (5)        3.685,34 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 268.995.498-24 FLAVIA MACHADO FURCO MONTANINI 1 Recursos humanos (5)        3.991,97 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 438.971.838-03 FLAVIANA CRISTINA ROCHA 1 Recursos humanos (5)        2.011,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 440.248.778-10 FRANCIELE BAPTISTA 1 Recursos humanos (5)        2.098,01 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 477.124.698-06 FRANCIELI SANTANA 1 Recursos humanos (5)        1.795,83 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 458.429.168-35 FRANCIELLE CRISTINA DINIZ 1 Recursos humanos (5)        2.822,37 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 355.074.768-37 GABRIEL CARVALHO RIBEIRO 1 Recursos humanos (5)        4.212,23 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 454.230.428-01 GABRIEL CRECENSCIO 1 Recursos humanos (5)        2.321,76 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 419.008.138-82 GABRIELA APARECIDA DE SOUSA 1 Recursos humanos (5)        2.018,02 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 452.872.508-86 GABRIELLA ARAUJO OLIVEIRA 1 Recursos humanos (5)        1.860,78 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 019.691.196-67
GABRIELLA CAETANO RODRIGUES 

SILVA
1 Recursos humanos (5)           970,56 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 438.524.148-14 GEISA DE OLIVEIRA SOARES 1 Recursos humanos (5)        2.393,95 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 255.417.058-43 GERALDA VALERIA LIMA 1 Recursos humanos (5)        4.438,18 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 121.426.306-26 GUILHERME ALVES INACIO 1 Recursos humanos (5)        4.205,32 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 340.707.658-40 GUSTAVO CINTRA MOURA 1 Recursos humanos (5)        4.371,42 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 447.670.078-01 HELENA BUESS DE ANDRADE TONIN 1 Recursos humanos (5)        2.822,37 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 416.949.988-35 HELTON HENRIQUE OLIVEIRA 1 Recursos humanos (5)        2.283,95 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 393.518.998-29 HIGOR MENDES DE SOUSA 1 Recursos humanos (5)        3.666,16 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 431.399.758-05 HUGO CESAR DE CASTRO BARRETO 1 Recursos humanos (5)        1.708,54 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 451.848.788-58
HYTALO PAULO CARDOSO DOS 

SANTOS
1 Recursos humanos (5)           992,74 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 371.143.028-78 IASMINI CRISTINA SILVA MAGALHAES 1 Recursos humanos (5)        1.078,92 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 155.599.028-29
ILMA RODRIGUES DA GRACA 

MEDEIROS
1 Recursos humanos (5)        2.011,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 460.198.468-81 INGRED EDUARDA FERREIRA DA SILVA 1 Recursos humanos (5)        1.146,34 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 113.649.306-92
ISABELA APARECIDA DOHANICK 

PADUA
1 Recursos humanos (5)        1.934,15 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 439.007.068-16 ISABELA BASILIO SEGISMUNDO 1 Recursos humanos (5)        1.962,96 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 434.823.738-76 ISABELA DOMENEGUETI FIGUEIRA 1 Recursos humanos (5)        4.068,64 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 435.029.958-00 IZABELA CRISTINA GOMES RIBEIRO 1 Recursos humanos (5)        1.060,16 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 297.044.878-51 JANAINA ISABEL GONCALVES 1 Recursos humanos (5)        1.058,67 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 358.979.198-52 JANAINA YARA SANTANA ELIAS DAVID 1 Recursos humanos (5)        3.563,13 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 253.954.638-28
JANE MARA HERNANDES GARCIA 

BARBOSA
1 Recursos humanos (5)        2.011,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 162.123.938-18 JANE SILVA 1 Recursos humanos (5)        2.385,95 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 358.513.838-10 JAQUELINE CRISTINE DELFINO 1 Recursos humanos (5)        2.226,08 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 405.897.698-55
JENIFFER CRISTINA DE SOUZA 

NARCIZO
1 Recursos humanos (5)           964,96 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 366.006.058-55 JESSICA CARVALHO BORGES 1 Recursos humanos (5)        3.706,40 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 436.542.478-57 JESSICA DE SOUSA SANTOS 1 Recursos humanos (5)        2.011,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 228.483.148-69 JOANA DARC FAUSTINA DE OLIVEIRA 1 Recursos humanos (5)        2.011,31 06/07/2021 70601
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30/06/2021 Folha de Pagamento 447.650.098-66 JOAO VITOR DE OLIVEIRA SILVA 1 Recursos humanos (5)        2.373,75 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 273.018.578-02 JOELMA APARECIDA CINTRA E SOUZA 1 Recursos humanos (5)        3.658,34 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 353.774.938-42 JOICE APARECIDA SILVA E SILVA 1 Recursos humanos (5)        1.734,55 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 346.188.658-06
JOSANA CARLA APARECIDA MOREIRA 

CLE
1 Recursos humanos (5)        2.011,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 361.247.668-84
JOYCE CRISTINA DOS SANTOS 

ALMEIDA
1 Recursos humanos (5)           970,61 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 463.519.128-14 JULIA CRISTINA GONCALVES MENDES 1 Recursos humanos (5)        1.925,13 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 437.832.678-70 JULIA LARA NOGUEIRA 1 Recursos humanos (5)        2.222,48 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 366.657.258-80 JULIA LUIZA DE SOUSA 1 Recursos humanos (5)           409,45 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 437.942.438-38 JULIA ROQUE 1 Recursos humanos (5)        1.011,48 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 385.561.018-52 JULIA ZANARDO MACHADO 1 Recursos humanos (5)        2.229,00 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 291.878.898-89 JULIANA DE PAULA RETUCCI 1 Recursos humanos (5)        1.945,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 047.405.906-54 JULIANA DIAS CHAVES GONCALVES 1 Recursos humanos (5)        1.445,47 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 395.018.908-48 JULIANA PEREIRA SANDIN 1 Recursos humanos (5)        4.102,61 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 409.441.818-05 JULIENE MAIRA FERNANDES 1 Recursos humanos (5)        2.386,66 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 274.335.128-45 JULIO CEZAR ARAUJO DOS SANTOS 1 Recursos humanos (5)        2.297,96 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 433.885.288-70 KAMILLA ARAGAO ROSA 1 Recursos humanos (5)        4.222,88 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 406.578.358-54 KATIA TRISTAO DE MELO 1 Recursos humanos (5)        2.000,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 402.211.248-45 KELLY PESSONI DE BRITO 1 Recursos humanos (5)        3.718,24 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 436.726.368-19 KEMILY APARECIDA SILVA SANTOS 1 Recursos humanos (5)        1.618,62 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 304.734.418-37
KENIA APARECIDA FALEIROS DE 

PAULA
1 Recursos humanos (5)        4.375,05 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 458.218.446-49 LAERCIO GARCIA DA SILVA 1 Recursos humanos (5)        2.357,46 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 368.794.978-88 LARA COELHO DE OLIVEIRA SILVA 1 Recursos humanos (5)        3.643,86 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 324.157.498-93 LARA CRISTINA PEREIRA DE ANDRADE 1 Recursos humanos (5)        4.195,32 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 454.861.488-52 LARA SILVA GUEDES CRUZ 1 Recursos humanos (5)        1.994,81 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 419.117.268-97 LARISSA SILVA JARDINI 1 Recursos humanos (5)        2.011,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 450.425.748-32 LAUANY FONTES VENANCIO 1 Recursos humanos (5)        1.128,48 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 447.557.998-80 LAURA VIEIRA FURTADO 1 Recursos humanos (5)        1.636,00 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 324.644.348-33 LAVINIA NATALI CARLOS 1 Recursos humanos (5)        2.314,46 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 247.157.508-05 LECIR ELIANA DE FREITAS 1 Recursos humanos (5)        2.097,76 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 248.055.418-06 LEDA RENATA JUNQUEIRA 1 Recursos humanos (5)        4.304,44 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 149.890.646-07 LEONARDO DOS SANTOS NETO 1 Recursos humanos (5)        2.266,62 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 433.403.868-97 LERIANA CRISTINA VALERIO 1 Recursos humanos (5)           970,61 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 417.004.968-32 LETICIA BARCI LIZO 1 Recursos humanos (5)        1.994,81 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 487.177.128-82 LETICIA CAROLINE CALDAS CHAVES 1 Recursos humanos (5)        1.925,13 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 447.584.918-79
LETICIA CAROLINE NORBERTO DE 

CAMARGO
1 Recursos humanos (5)        1.850,95 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 313.854.588-28 LILIAM FERREIRA 1 Recursos humanos (5)        1.039,93 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 429.588.848-64 LILIANE CRISTINA COSTA SILVA 1 Recursos humanos (5)        1.878,33 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 352.988.828-11 LILIANE RIBEIRO DA SILVA 1 Recursos humanos (5)        1.128,27 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 416.999.188-56 LUAMA ANGELICA DAMASCENO 1 Recursos humanos (5)        2.000,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 419.686.838-01 LUARA FERREIRA BENEDITO 1 Recursos humanos (5)        1.924,42 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 040.554.636-00 LUCIANE DA SILVA 1 Recursos humanos (5)        1.934,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 949.849.566-15 LUCIMEIRE PEIXOTO 1 Recursos humanos (5)        2.345,48 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 461.350.928-98 LUIS FERNANDO GARCIA TRISTAO 1 Recursos humanos (5)        1.934,15 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 368.258.948-11 MAIDA CAMILA FERNANDES DA SILVA 1 Recursos humanos (5)        2.389,77 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 405.358.958-44 MARCELA CRISTINA SOUZA ROCHA 1 Recursos humanos (5)        1.130,89 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 376.654.528-09 MARCELLA GREGORUTTI LEITE 1 Recursos humanos (5)        3.990,53 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 347.341.328-36 MARCELO FREDMAN 1 Recursos humanos (5)        1.961,81 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 337.222.368-35 MARCIA BORGES PERES 1 Recursos humanos (5)        2.395,12 06/07/2021 70601
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30/06/2021 Folha de Pagamento 423.571.098-23 MARCUS BRENNO CENDRETE 1 Recursos humanos (5)        2.374,34 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 731.059.296-49 MARIA DO CARMO PIRES ALVES 1 Recursos humanos (5)        1.060,16 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 975.798.583-04
MARIA MADALENA DA CONCEICAO 

ALVES
1 Recursos humanos (5)        2.341,26 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 436.202.758-07 MARIANA CRISTINA DE SOUSA SILVA 1 Recursos humanos (5)        4.301,78 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 380.646.208-99 MARIANA DA SILVA PEREIRA 1 Recursos humanos (5)        1.058,76 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 446.602.138-46 MARIANA PAULA SIMOES 1 Recursos humanos (5)        3.770,58 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 342.999.648-10 MARIANE GARCIA 1 Recursos humanos (5)        1.146,34 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 402.783.568-93 MARIANY GIMENES LEMOS 1 Recursos humanos (5)        3.832,67 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 325.838.358-82
MARILENE SILVA FERREIRA DE 

CAMARGOS
1 Recursos humanos (5)        2.165,74 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 430.266.838-50
MARINARA GABRIELE GARCIA 

CLEMENTINO
1 Recursos humanos (5)        4.224,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 323.586.178-57 MARISAURA APARECIDA DOS SANTOS 1 Recursos humanos (5)        1.962,96 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 224.863.778-08 MARLI BISPO DOS SANTOS MORAIS 1 Recursos humanos (5)           674,33 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 492.882.768-66 MATEUS ANDERSON DE OLIVEIRA 1 Recursos humanos (5)        2.822,37 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 410.166.288-62 MELISSA LOREN ALVES TEIXEIRA 1 Recursos humanos (5)        1.078,92 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 459.589.918-17 MELISSA NATALY HERCULINO 1 Recursos humanos (5)        2.371,35 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 286.845.848-30
MICHELE DOS SANTOS GONZAGA 

RAMOS
1 Recursos humanos (5)        3.766,09 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 390.873.968-30 MICHELLEN DE LIMA DAVANCO 1 Recursos humanos (5)        1.064,48 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 408.660.738-76 MIKAELI LIMA DE SOUZA 1 Recursos humanos (5)        2.286,38 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 274.210.738-09 MILENA BERNARDES 1 Recursos humanos (5)        2.360,68 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 221.566.578-58 MILENE MORIGE TAVEIRA 1 Recursos humanos (5)        4.597,68 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 425.658.471-49 MIRIAN CRISTINA DIAS 1 Recursos humanos (5)        1.054,66 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 309.894.148-09 MISLAINE BATISTA DE OLIVEIRA 1 Recursos humanos (5)        2.011,31 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 288.471.548-71
MITIA PELIZARO CINTRA OLIVEIRA 

COSTA FRA
1 Recursos humanos (5)        4.453,83 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 332.723.398-50
MONICA APARECIDA FARIA DE SOUSA 

RODRIGUE
1 Recursos humanos (5)        2.973,32 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 462.837.898-38 NATALIA SILVA ZUCOLO 1 Recursos humanos (5)        2.005,81 06/07/2021 70601

30/06/2021 Folha de Pagamento 432.568.868-41 NATHANIA CAROLAINE DA SILVA 1 Recursos humanos (5)           814,04 06/07/2021 70601

30/06/2021 Repasses FGTS FGTS 1 Recursos humanos (5)           673,23 07/07/2021 555113000008036

30/06/2021 191 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)            56,40 05/07/2021 70501

30/06/2021 9 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)            64,80 05/07/2021 70501

30/06/2021 11 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)           280,80 05/07/2021 70501

30/06/2021 12 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)            31,20 05/07/2021 70501

30/06/2021 21 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)           100,80 05/07/2021 70501

30/06/2021 26 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)            28,94 05/07/2021 70501

30/06/2021 37 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)            33,60 05/07/2021 70501

30/06/2021 38 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)           120,60 05/07/2021 70501

30/06/2021 40 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)            62,40 05/07/2021 70501

30/06/2021 55 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)           109,20 05/07/2021 70501

30/06/2021 84 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)            48,89 05/07/2021 70501

30/06/2021 130 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)            40,99 05/07/2021 70501

30/06/2021 452 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)            46,02 05/07/2021 70501

30/06/2021 645 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)            62,40 05/07/2021 70501

30/06/2021 11 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)           652,86 05/07/2021 70502

30/06/2021 11 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)           210,60 05/07/2021 70503

30/06/2021 12 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            72,54 05/07/2021 70502

30/06/2021 12 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            23,40 05/07/2021 70503

30/06/2021 21 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)           234,36 05/07/2021 70502

30/06/2021 21 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            75,60 05/07/2021 70503

30/06/2021 40 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)           131,70 05/07/2021 70502



DATA DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 

HOLERITE, GUIA)

CNPJ/CPF CREDOR
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR

DATA 

PAGAMENTO

Nº COMPROVANTE DE 

PAGAMENTO ( transf. 

Bancaria)

30/06/2021 40 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            42,48 05/07/2021 70503

30/06/2021 55 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)           253,89 05/07/2021 70502

30/06/2021 55 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            81,90 05/07/2021 70503

30/06/2021 111 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            78,12 05/07/2021 70502

30/06/2021 111 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            25,20 05/07/2021 70503

30/06/2021 249 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)           145,08 05/07/2021 70502

30/06/2021 249 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            46,80 05/07/2021 70503

30/06/2021 279 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            72,54 05/07/2021 70502

30/06/2021 279 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            23,40 05/07/2021 70503

30/06/2021 645 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)           145,08 05/07/2021 70502

30/06/2021 645 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            46,80 05/07/2021 70503

30/06/2021 5016 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)           156,24 05/07/2021 70502

30/06/2021 5016 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            50,40 05/07/2021 70503

18/06/2021 4 41.653.665/0001-81 Martins Borges Servicos Medicos Ltda 7 Serviços médicos (*)        1.680,00 01/07/2021 30721

Total Despesas Contabilizadas em 2021 e pagas em 2021 987.173,53      

Tony Graciano

Presidente Voluntário

Franca, 11 de agosto de 2021.


